
Produse de curatenie

I.D.: 81465777

Data
publicarii 27.04.23

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 7.462,84 RON - 7.462,84 RON

Descriere: PUR VASE 750ML BUC 60 8.2 492 KILLTOX SPRAY INSECTE BUC 76 12.66 962.16 SACI MENAJ
60L * 20BUC REZISTENTI FIXI ROLA 920 3.7 3404 SACI MENAJ 240L * 10BUC ROLA 120 9.5
1140 SACI MENAJ 320L*10BUC LDPE BUC 23 16.64 382.72 ASEVI PARDOSELI 5L LAVANDA,
TRANDAFIR BIDON 20 37.82 756.4 ROLA CEARCEAF ALUMINIU 59CM*50M ROLA 9 22.58 203.22
SERVETELE TIP Z VERZI *170FOI 1STR 25*21CM SET 20 3.42 68.4 PROSOP BUCATARIE
CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI H=22 EV ROLA 6 8.99 53.94 7462.84
